平成２７年東郷町教育委員会第３回臨時会会議録

１ 日  時

  平成２７年１１月１２日（木）午前 ９時００分 開会

                午前 ９時０５分 閉会

２ 場  所

  東郷町役場 ２階第４会議室

３ 出席委員

  委   員   長  ハンフリーズ やす子

  委員長職務代理者  小出 直美

  委      員  奥谷 美香

  教   育  長  谷  直衛

４ 欠席委員

  委      員  相羽 繁生

５ 説明のため出席した職員の氏名

教 育 部 長  ： 近藤 秀己 生涯学習課長  ： 中根 一郎

学校教育課長 ： 磯村 元彦

参    事 ： 福沢 伸一

給食センター所長： 山領  孝

６ 会議録作成職員の指名

  学校教育課長 磯村 元彦

７ 会議録署名委員の指名

  ハンフリーズ委員長、谷教育長

８ 議事

  議案第４０号 県費負担教職員の処分に係る意見書について（学校教育課）

９ 傍聴者

  なし

10 協議内容

委員長 それでは、ただいまから平成２７年東郷町教育委員会第３回臨時会を開会

します。

  会議の日程につきましては、お手元に配布してあります議事日程のとおりです。

したがいまして、日程第１ 会議録作成職員を指名します。

  教育長の推薦する学校教育課長を指名します。

  次に日程第２ 会議録署名委員を指名します。

  私、委員長と谷教育長を指名したいと思いますが、いかがですか。

  （委員全員異議なし）

異議なしとのことですので、第３回臨時会の会議録署名委員は、私、委員長と

谷教育長とさせていただきます。

次に日程第３ 議題に入ります。議案第４０号については東郷町教育委員会会

議規則第１４条第１項但し書きにより、非公開としたいと思いますが、いかがで

しょうか。公開しないことに賛成の方の挙手をお願いします。

委員 全員挙手

委員長 全員賛成ですので、議案第４０号については公開しないものとします。

【審査事項非公開】

委員長 以上で議題は終了し、臨時会の日程は終了いたしました。これをもちまし

て閉会とします。